21.Apr

Ver.1.0この度は、当製品をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。
製品を安全にご使用頂くためにも、取扱説明書をよくお読み頂きますようお願い申し上げます。

・水溶性肥料のみに使用します。 化学薬品と併用しないでください。
・使用する際は必ず保護メガネを使用し、液体が目に入らないようにしてください。
・強風の時やスプレーがかかる距離に人がいる場合は使用しないでください。
・使用後はスプレー部とタンクを清掃してください。
・使用する水溶性肥料の取扱説明書をよく読み、それに準じてください。
・水道の圧力で使用してください。警告

警告：指示に従わない場合、死亡や重傷を負う恐れがあります。

◆共通仕様
・タンク容量・・・950mℓ
・スプレーパターン・・・4種類

1.シャワー 2.ジェット
3.フラワー 4.拡散

・逆流防止機能付
・接続ねじ・・・ホース側：3/4”NHメス

スプレーヘッド側：3/4”NHオス
・材質・・・ポリエチレン
・サイズ・・・248×203×114（H）mm
・重量・・・340g

◆各部名称

スプレーヘッド

ON/OFFレバー

ホース接続口

タンク

◆使用方法
①タンクを取り外します。
②約560gの水溶性肥料をタンクの中に入れます。
③ホース接続口にホースを接続し、タンクを取り付けます。
④スプレーヘッドを回転させ、スプレーパターンを選択します。
⑤スプレーヘッド部を外してスプリンクラーへ接続することもできます。（図1）
⑥ON/OFFレバーをON(図2)にするとスプレーヘッドから水が出ます。
同時にタンク内にも水が入り、2分程度で満タンになります。
満タン時から水が約3.8ℓスプレーされる毎に、液体が大さじ1杯分(約15mℓ)
スプレーされます。溶液の色が薄くなり、肥料が見えなくなればすべて
使い切ったことになります。

⑦清掃するには、ホースの端を逆さまにして、1分程度水をスプレーし続けます。

株式会社 エスコ

本社／〒550-0012 大阪市西区立売堀３－８－１４
TEL （06）6532-6226   FAX （06）6541-0929

ON
OFF

OFF

図2

◆スプレーパターン

シャワー

ジェット

拡散

フラワー

品番 仕様
EA115MS-1PA プラグ付
EA115MS-1A プラグ無

※QRコードにて
使用動画をご覧いただけます。

図1